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262 Sessao Ordinaria

Comissé&o de Cultura - Projeto de Lei 24/24 -

Turno: Votacéo Unica Inicio:  10/04/2024 10:18
Declara de utilidade publica o Instituto Cultural Musica Viva.

Parlamentar . Voto

ANDERSON GOGGI (PROG) Sim

CHICO HOSKEN (PODE ) Sim

DALTO NEVES (SDD) Sim

DUDA BRASIL (PRD) Sim
Totais: Sim: 4 Nao:0
Resultado: APROVADA

Proc 2111/24
Término: 10/04/2024 10:19

Hora

10:19:36
10:19:37
10:18:58
10:18:41

-

1° Secretario (_____Presidente

Brasileira - ICP-Brasil.
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